fira,qué dedit doniinus in eedificetioné,ds né in deftructioné usfirds.
Non
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non erubefeam . Nam & fi magis me poteftatemd ¢ H R 1=
s 7.0 accepifle dixero,vt verum apoftolum,vindicandi,non
. erubefcam:quia & verum dicam,& non gloria elatus:fed ve
ftre zdificationis caufa compulius hoc faciam . Illiergo &
yfurpatam, & in deftrutionem veftram voluntexercere po
teftatem. Vit autem non exiftimer tanquam terrere sos per epifta
1as:quoniam quidem epiftolee, inquiunt, graves funt, dy fortes, pree=
fentia autem corporis infirme, {5 fermo contemptibilis . Hoc ideo
dico, ne quis me putet illud comminari , quod implere non
poflum , ficut de me veftriiatitant deceptores. "Hoc cogitet
qui eifmodi eft, quia quales fumus uerbo per epiftolas abfentes, ta=
les dy preefentesin faclo. ui hoe putar,fciat me omnia pof~
fe facere,per eum qui manet in me, i necefle fuerit,qua pro-
mitto.Nam & obedientibus per humilitaté, infirmus: & pec=
cantibus,per feueritatem fortis inuenior. Non enim audemus
inferere, aut comparare nos quibufdam, qui femetipfos comendant.
Non enim poffumus de nobis inaioraiatare , quim fimusz
non audemus ita Deum contemnere, vt fimiles fimus quibuf-
dam,qui fuis malunt landibus,quim Dei gratia commenda-
ri. Sedipfi in nobis nofmetipfos metientes . Non excedimus
menfura noftra terminos. Bt comparantes nefmetipfos nobis.
Non maioribus, vt illi,qui,quum nihil fint,non modo fe -
quant,fed etiam anteponunt. Nos autem non in immenfim glo
rigbimur,fed fecundum menfurd regulee,qua menfus eft nobis Deus
menfuram pertingendi ufque ad uostnon enim quafi non periingen=
tes ad uos fuperextendimus nos. Nihil fuper homines,fed in-
quantum nobis Deus donare dignatus eft, id eft,apoftolatus
gratjam,per quam etiam vobis Corinchiis pradicamus. N8
cnim hot viurpatione facimus , fed praccepto.  V/fque aduos
enim perugnimus in euangelio c H R 15 T 1. Non in noftro.
Nor in immenfum gloriantes in alienis laboribus. lmmenfumeft
in alienis laborib® gloriari:quia illi femper ad fideles ibant,
qui figna minime requirebant. -Spem autem habentes crefen
tis fidei ueftree inuobis magnificari. Quos nos docemus, Se-
eundum regulamnoftram.  Non alienam. In abundantia etians
in illa quee ultra os funt enangelizare. Non enim vique advos
fufficit peruenifle, fed quum veftra fides creuerit, alibi tran-
fiemus,etiam ad illas gentes,que trans vos {unt, cuangelium

preedicare. Noninaliend regula. Loca. Inbis que preparata
funt

AD CO RINTHIOS 1L uj